

FRESH+ COOL

Getränke Fachmarkt

Aktuelle Angebote

@FRESHPLUSCOOL FRESH+COOL GETRÄNKEFACHMÄRKTE

HIT
DER WOCHE

Sinalco

Orange, Zitrone, Cola, Cola-Mix
und weitere Sorten
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,50 €
1 Liter = 0,67 €



7.99

Halferöder

Premium Pils
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,26 € / 1,00 €



9.99

Carolinen

Classic, Medium & Naturelle
12 x 1,0 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 0,42 €



4.99

Barre

Pils & Biermix
24 x 0,33 Liter
zzgl. 5,42 € Pfand
1 Liter = 1,51 €



11.99

GEWINNEN SIE MIT VELTINS UND FRESH + COOL EINEN EXKLUSIVEN VELTINS KÜHLSCHRANK IN DOSENFORM!

11.99

AKTIONSPREIS



Verschiedene Sorten
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

Um einen VELTINS Kühlschrank in Dosenform zu gewinnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte an: GEKOPA GmbH & Co.KG, Butenlandwehr 52, 59368 Werne

Name

Straße

PLZ/Ort

Telefon

Alter

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke erfolgt nicht. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Einsendeschluss ist der 10.05.2021

WIR SIND AUCH AUF INSTAGRAM
@FRESHPLUSCOOL

NEUES AUS UNSEREM BIER-SORTIMENT



Pilsener & Alkoholfrei
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

König Pilsener

11.99

Pils & Fun
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

JEVER

11.99

Oberdorfer Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,60 €

Oberdorfer Helles

15.99

Oberdorfer Helles
20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 2,12 €

Oberdorfer Helles

NEU!

13.99

Hell, Dunkel & Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

Franziskaner
WEISSBIER

14.99

Perfect Draft Pils & Gold
1 x 6,0 Liter
zzgl. 5,00 € Pfand
1 Liter = 2,67 €

BECK'S

15.99

Frische Fass
1 x 5,0 Liter
Kein Pfand
1 Liter = 2,40 €

Krombacher

11.99

Kirsche & Erdbeere
Auch gemischt erhältlich
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,85 €

Porter
SCHNAPPEL

18.49

Paderborner Pilger
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 0,90 €

Pilger
LANDBIERE

8.99

WIR FÜHREN EIN GROßES SORTIMENT AN SPIRITUOSEN

Lass Dich beraten in Deinem FRESH+COOL Getränkefachmarkt



UNSERE TOP-AUSWAHL IM FRÜHLING

Bio-Schorle Apfel, Rhabarber, Johannisbeere, Bio Limo Limette-Gurke, Orange, Zitrone-Limette
1 x 0,3 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 2,97 €



0.89

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water
1 x 1,0 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 1,49 €



1.49

Afri Cola & Bluna Orange
24 x 0,33 Liter
zzgl. 5,10 € Pfand
1 Liter = 1,64 €



12.99

Holunder, Kräuter, Ingwer-Orange, Himbeer-Pflaume, naturtrübe Orange, naturtrübe Zitrone
1 x 0,33 Liter zzgl. 0,15 € Pfand / 1 Liter = 2,39 €



0.79

Orange & Zitrone
12 x 0,7 Liter
zzgl. 5,30 € Pfand
1 Liter = 0,48 €



3.99

Sport
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,50 € Pfand
1 Liter = 0,83 €



6.99

Mineralwasser
6 x 1,0 Liter Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
1 Liter = 1,00 €



5.99

Apfelsaft klar, trüb & Multivitamin-Nektar 50%
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
1 Liter = 1,17 €



6.99

Sex on the beach, Pina Colada, Mai Tai, Tequila Sunrise, Swimming Pool, Zombie
1 x 0,2 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 10,95 €



2.19



Zötler Bier
natürlich, sympathisch, frisch





VILSA

Classic, Medium & Naturell
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,42 €

4.99



BAD PYRMONT

Classic & Medium
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,65 €

5.49



GEROLSTEINER

Sprudel, Medium & Naturell
12 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 1,00 €

5.99



DESPERADOS

Original
4 x 0,33 Liter Pack
zzgl. 0,32 € Pfand
1 Liter = 4,16 €

5.49



GUINNESS

Guinness, Kilkeny, Hop-House 13
6 x 0,33 Liter Sixpack
zzgl. 0,48 € Pfand
1 Liter = 2,67 €

5.29



Budweiser Budvar

Budweiser
6 x 0,33 Liter Sixpack
zzgl. 0,48 € Pfand
1 Liter = 2,27 €

4.49

GETRÄNKE

Neumann